大分車いすマラソン２０２０　寄付申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

大分県障がい者スポーツ協会

　会　長　　草　野　 俊  介　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　大分車いすマラソン２０２０に下記のとおり寄付を申し込みます。

記

　１　寄付金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　２　振込先

　　　□当協会口座　　　□善意銀行　　（いずれかにチェックをしてください）

　３　物品もしくはサービスの提供
　【寄付金とは別に物品もしくはサービスの提供をいただける場合】
①物品の提供計画

[image: image1.emf]物 品 名 単　価 金　　額

円 円

提 供 期 間 ～

提 供 場 所

個数

　　②サービス（大会運営ボランティアを含む）

[image: image2.emf]項 目

提 供 期 間 令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

提 供 場 所

内　　　　　容

４　連絡先

[image: image3.emf]役 職 名

担 当 者

フ　　　　　リ　　　　　ガ　　　　　ナ

　〒

住 所

電 話 番 号

担 当 者 E-mail

企業ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL

大分車いすマラソン２０２０　寄付申込書（例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○○日

大分県障がい者スポーツ協会

　会　長　　草　野　 俊　介　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都○○区○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　◎◎　◎◎　　印

　大分車いすマラソン２０２０に下記のとおり寄付を申し込みます。
記

　１　寄付金額　　　　　　　金　　１００，０００円

　２　振込先

　　　■当協会口座　　　□善意銀行　　（いずれかにチェックをしてください）

　３　物品もしくはサービスの提供
　【寄付金とは別に物品もしくはサービスの提供をいただける場合】
①物品の提供計画

[image: image4.emf]円 円

清涼飲 料水 150 45,000

提 供 期 間 頃

提 供 場 所

令和2年11月1日

　　大分県障がい者スポーツ協会

300

　　②サービス（大会運営ボランティアを含む）

[image: image5.emf]ボランティア

提 供 期 間 令和2年11月14日 ～ 令和2年11月15日

提 供 場 所

　大会の運営ボランティア

　受付、開会式、スタート、コース、陸上競技場、車両

４　連絡先

[image: image6.emf]役 職 名 総務課　○○班

担 当 者

フ　　　　　リ　　　　　ガ　　　　　ナ

　△△

××××

　△△

××××

　〒◎◎◎－◎◎◎◎

住 所 　　東京都○○区○○

電 話 番 号 　　０３－××××－××××

担 当 者 E-mail 　　******@***.**.**.**

企業ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL     http://www.######

_1227008228.xls
Sheet1

				物品名 ブッピンメイ						単　価 タンアタイ				個数 コスウ				金　　額 キンガク

												円 エン								円 エン

				提供期間 テイキョウキカン												～

				提供場所 テイキョウバショ

_1665840927.xls
Sheet1

				項目 コウメ						内　　　　　容 ウチカタチ

				ボランティア						　大会の運営ボランティア タイカイウンエイ

				提供期間 テイキョウキカン						44149.0		～		44150.0

				提供場所 テイキョウバショ						　受付、開会式、スタート、コース、陸上競技場、車両 ウケツケカイカイシキリクジョウキョウギジョウシャリョウ

_1665840928.xls
Sheet1

				物品名 ブッピンメイ						単　価 タンアタイ				個数 コスウ				金　　額 キンガク

												円 エン								円 エン

				清涼飲料水 セイリョウインリョウスイ						150				300				45,000

				提供期間 テイキョウキカン						44136.0						頃 ゴロ

				提供場所 テイキョウバショ						　　大分県障がい者スポーツ協会 オオイタケンサワシャキョウカイ

_1630908833.xls
Sheet1

				項目 コウメ						内　　　　　容 ウチカタチ

				提供期間 テイキョウキカン						令和　　年　　月　　日 レイワネンガツニチ		～		令和　　年　　月　　日 レネンガツニチ

				提供場所 テイキョウバショ

_1363348506.xls
Sheet1

				役職名 ヤクショクメイ				総務課　○○班 ソウムカハン

				担当者 フ　　　　　リ　　　　　ガ　　　　　ナ				　△△　△△ ××××××××

								　〒◎◎◎－◎◎◎◎

				住所 ジュウショ				　　東京都○○区○○ トウキョウトク

				電話番号 デンワバンゴウ				　　０３－××××－××××

				担当者E-mail タントウシャ				　　******@***.**.**.**

				企業ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL キギョウ				http://www.######

_1227008225.xls
Sheet1

				役職名 ヤクショクメイ

				担当者 フ　　　　　リ　　　　　ガ　　　　　ナ

								　〒

				住所 ジュウショ

				電話番号 デンワバンゴウ

				担当者E-mail タントウシャ

				企業ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL キギョウ